РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
Сельское поселение  «село Карага»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
688711 Камчатский край, Карагинский район, с. Карага, ул. Лукашевского, 14   тел. 43-021 т/ф

РЕШЕНИЕ

	«15» октября 2018 г
	№ 23

	О проекте решения Совета депутатов «О порядке оказания материальной помощи отдельным категориям гражданам, проживающим в с. Карага,  Карагинского района  на частичную оплату стоимости приобретения и установки комплекта спутникового телевидения»

В целях оказания материальной помощи отдельным категориям граждан, проживающим в с. Карага, не охваченных цифровым наземным телерадиовещанием, на частичную оплату стоимости приобретения и установки комплекта спутникового телевидения, руководствуясь пунктом 18 части 1 статьи 15, абзацем вторым части 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «село Карага», Совет депутатов сельского поселения «село Карага»

РЕШИЛ:

	1. Принять решение «О порядке оказания материальной помощи отдельным категориям гражданам, проживающим в с. Карага,  Карагинского района на частичную оплату стоимости приобретения и установки комплекта спутникового телевидения».

	2. Направить решение «О порядке оказания материальной помощи отдельным категориям гражданам, проживающим в с. Карага, Карагинского района на частичную оплату стоимости приобретения и установки комплекта спутникового телевидения» Главе муниципального образования сельского поселения «село Карага» для подписания и опубликования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Карага»					И.Н. Горбацевич